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(Inf.  wł.).  Zespół  Ponad  Chmurami,  wywodzący  się  z  Bystrzycy  Kłodzkiej,  realizuje
ogólnopolską  trasę  promującą  swoje  kolejne  wydawnictwo  -  a  zarazem  pierwsze
koncertowe  -  „Bujający  w  obłokach”.  Większość  występów odbywa się  w  kameralnym,
czteroosobowy składzie, a wybrane koncerty wzbogacone zostaną o kwartet smyczkowy. 
 

 
Ponad  Chmurami  od  początku  2026  roku  występują  w największych  ośrodkach  miejskich  oraz
mniejszych miejscowościach w całej Polsce. Na mapie trasy znalazły się m.in. Tarnów, Tychy, Siedlce,
Płock, Białystok, Lublin, Jelenia Góra i Grudziądz, a także Rymanów, Biała Podlaska, Śrem, Łowicz,
Ełk, Radomsko, Żary, Augustów i Iława. Większość koncertów realizowana jest w podstawowym
składzie  zespołu,  podkreślającej  kameralny  charakter  twórczości  zespołu  i  bliski  kontakt  z
publicznością. 
 
To  właśnie  w  takiej  odsłonie  artyści  najczęściej  prezentują  materiał  z  dwupłytowego  albumu
„Bujający w obłokach”, którego premiera odbyła się 14 lutego 2025 roku. Cztery wydarzenia w
ramach trasy będą miały szczególny charakter. Z towarzyszeniem kwartetu smyczkowego zespół
wystąpi: 
 
 • 25 kwietnia 2026 r. o godz. 19:00 w Sali Teatralnej Jadwiga w Krakowie, 
 • 26 kwietnia 2026 r. o godz. 18:00 w Bielskiej Scenie Reja w Bielsku-Białej, 
 • 8 maja 2026 r. o godz. 19:00 w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku,
 • 16 maja 2026 r. o godz. 18:00 w Auli Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. 
 

 
Obecność kwartetu wprowadza do repertuaru nową przestrzeń brzmieniową, nadając kompozycjom
większą głębię, melancholię i klasyczny charakter. Rozbudowane aranżacje z udziałem smyczków
można  usłyszeć  również  na  albumie  koncertowym.  Koncert  w  rozszerzonym  składzie  został
zarejestrowany  w  Gliwicach,  a  klimat  tego,  co  skład  wówczas  zaprezentował  można  odczuć
wsłuchując się w najnowszy utwór zespołu „Zaprowadź mnie” do słów Krzysztofa Kasperczyka,
który jest jednocześnie zapowiedzią zbliżającej się nowej płyty grupy Ponad Chmurami.
 

 
– Te koncerty z kwartetem mają dla nas szczególne znaczenie. To rozwinięcie naszego brzmienia i
możliwość pokazania utworów w szerszej, bardziej symfonicznej odsłonie – podkreśla wokalistka
 Katarzyna Jacuk. 
 
„Bujający  w  obłokach”  to  wydawnictwo,  które  jak  mówią  artyści  stanowi  podziękowanie  dla
słuchaczy.  Na płycie znalazły się zarówno utwory wybrane przez publiczność,  jak i  kompozycje
wcześniej  niepublikowane.  Tytuł  nawiązuje  do  scenicznej  wrażliwości  wokalistki  i  symbolicznie
podkreśla emocjonalny charakter projektu. 



 

 
– Gramy dziś w całej Polsce, ale nie zapominamy, skąd jesteśmy. Ziemia kłodzka to nasze miejsce i
chcielibyśmy częściej spotykać się z publicznością także tutaj – zaznacza gitarzysta Nikodem Jacuk
. 
 
Choć trasa obejmuje największe miasta, muzycy deklarują otwartość na współpracę z instytucjami
kultury z regionu. Promując album na ogólnopolskich scenach, nie kryją, że jednym z naturalnych
kierunków  dalszych  koncertów  pozostają  rodzinne  strony.  Aktualny  harmonogram  koncertów
publikowany jest na oficjalnej stronie internetowej zespołu: ponadchmurami.pl. 
 
Tam również  znajdują  się  szczegółowe informacje  o  działalności  artystów,  ich  dyskografii  oraz
realizowanych  projektach.  Za  pośrednictwem  strony  dostępne  są  także  dane  kontaktowe  dla
organizatorów zainteresowanych współpracą. 
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